
模块功率循环测试设备 - 国际招标澄清或变更公告(1)
 
澄清或变更简要说明：投标截止时间（开标时间）变更为：2023-08-31 09:30 

投标文件送达地点变更为：湖北省武汉市武汉经济技术开发区振华路46号东风国际招标有限公司

107会议室 

开标地点变更为：湖北省武汉市武汉经济技术开发区振华路46号东风国际招标有限公司107会议室 

东风国际招标有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2023-08-23在

中国国际招标网发布变更公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。 

 

1、招标条件 

项目概况:实验室用模块功率循环测试设备要求可以兼容测试IGBT/Sic功率半导体器件的功率循环和

热阻测试，可以在不同测试条件下进行器件自动功率循环测试、热测试、结构函数分析以及K系数标

定，可以在一个测试平台上进行热测试及可靠性研究，功率循环测试模式要求可以使用恒电流模式

、恒功率模式、恒结温差模式、恒壳温差四种模式来分析功率器件使用寿命。 

资金到位或资金来源落实情况:已落实 

项目已具备招标条件的说明:已具备 

 

2、招标内容 

招标项目编号:0679-234DFWHGG107 

招标项目名称:模块功率循环测试设备 

项目实施地点:中国湖北省 

招标产品列表(主要设备): 

 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:*资格要求：1）业绩要求：投标人自2022年1月1日至本项目投标截止时

间之前有不少于2套与本次招标同类设备的供货业绩，投标文件中提供满足前述要求的合同复印件或

终验收报告复印件。 2）信誉要求：投标人或其法定代表人存在如下情形的不得参与本项目投标

（投标人需提供下述情况网页截图证明或书面承诺） （1）被《国家企业信息公示系统》

（https://www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信、经营异常名录的。 （2）被《信用中国》

（https://www.creditchina.gov.cn）列入严重违法失信、失信被执行人、重大税收违法当事人的

。 （3）被列入《中国政府采购网》（http://www.ccgp.gov.cn）发布的“严重违法失信行为记录

名单”。 （4）被列入《军队采购网》（https://www.plap.cn）发布的“失信名单”和“暂停资格

名单”。 （5）被东风汽车集团有限公司列入“黑名单”且在执行期的。 （6）与东风汽车集团有

限公司已认定且在执行期的“黑名单”主体存在关联关系的。 3）其他要求：投标人必须在投标文

件中提供信用承诺书。 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

 

序号产品名称 数量简要技术规格 备注

1 模块功率循环测试设备 1套
电压输入范围： 每个测试通道具有±12V电压输入范围,电压分辨率≤16uV；结温测试解析度≤0.01℃；电压信号采
样分辨率≤1us。



4、招标文件的获取 

招标文件领购开始时间:2023-08-07 

招标文件领购结束时间:2023-08-14 

是否在线售卖标书:否 

获取招标文件方式:现场领购 

招标文件领购地点：湖北省武汉市武汉经济技术开发区振华路46号东风国际招标有限公司五楼办公

室 

招标文件售价:￥1000/$150 

 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2023-08-31 09:30 

投标文件送达地点:湖北省武汉市武汉经济技术开发区振华路46号东风国际招标有限公司107会议室 

开标地点:湖北省武汉市武汉经济技术开发区振华路46号东风国际招标有限公司107会议室 

 

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（

https://www.chinabidding.com）完成注册及信息核验。评标结果将在必联网和中国国际招标网公

示。 

 

7、联系方式 

招标人:智新半导体有限公司 

地址:湖北省武汉经济技术开发区沌阳大道339号 

联系人:熊辉 

联系方式:13628665871 

招标代理机构:东风国际招标有限公司 

地址:湖北省武汉经济技术开发区振华路46号 

联系人:陈雪欣 

联系方式:19526112669 

 

8、汇款方式: 

招标代理机构开户银行(人民币):中行武汉市经济技术开发区支行 

招标代理机构开户银行(美元):中行武汉市经济技术开发区支行 

账号(人民币):570357526746 

账号(美元):570357526746 

 

 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）

https://www.ebnew.com
https://www.chinabidding.com

